
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 21.10.2024 г. № 115 

    п. Золотухино 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
В целях улучшения организации безопасности дорожного движения в 

поселке Золотухино и руководствуясь Федеральными законами от 
10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Администрация поселка Золотухино, 
Постановляет: 

1. Внести в Проект организации дорожного движения и разметки 

на автомобильных дорогах поселка Золотухино, утвержденный 

постановлением администрации поселка Золотухино от 19.07.2021г. №102, 

следующие изменения и дополнения: 

 - установить дорожные знаки: знак 2.4. «Уступи дорогу», знак 5.21. 

«Жилая зона», зная 5.22. «Конец жилой зоны» по ул. Сидорова 

п.Золотухино, согласно приложение №1; 

 - установить дорожные знаки: знак 2.4. «Уступи дорогу», знак 5.21. 

«Жилая зона», зная 5.22. «Конец жилой зоны» по ул. Радужная 

п.Золотухино, согласно приложение №2; 

 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы поселка Золотухино А.В. Сазонова. 

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. на официальном Интернет-сайте 

муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского 

района Курской области по адресу: https://zolotuxino-

r38.gosweb.gosuslugi.ru/. 

 

 

 

Глава поселка Золотухино  А.А. Авдеев 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

поселка Золотухино от 19.07.2021г. 

№102 «Об утверждении Проекта 

организации дорожного движения и 

разметки на автомобильных дорогах 

поселка Золотухино» 



 
Приложение №1  

к постановлению 

Администрации поселка Золотухино  

от 21 октября 2024 г. № 115 

 

 
Схема 

 дислокации дорожных знаков в районе улицы Сидорова п.Золотухино 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                - 2.4;  - 5.22. 

 

 

 
                                                     ул. Сидорова 

 

 

                                               - 5.21. 

 

 

 

 

 

 

 

 

знак 2.4. Уступи дорогу 1 шт. 

знак 5.21. Жилая зона       1 шт. 

зная 5.22. Конец жилой зоны 1 шт. 

 

 

А
в
то

м
о
б

и
л
ь
н

ая
 д

о
р
о
га

 З
о
л
о
ту

х
и

н
о

-К
аз

ан
к
а 



Приложение №2  

к постановлению 

Администрации поселка Золотухино  

от 21 октября 2024 г. № 115 

 
 

Схема  

дислокации дорожных знаков улицы Радужная п.Золотухино 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                                               

 

                                                   - 2.4;  - 5.22. 

 

 

 
                                                     ул. Радужная 

 

 

                                               - 5.21. 

 

 

 

 

 

знак 2.4. Уступи дорогу 1 шт. 

знак 5.21. Жилая зона       1 шт. 

зная 5.22. Конец жилой зоны 1 шт. 

 

 

 

А
в
то

м
о
б

и
л
ь
н

ая
 д

о
р
о
га

 З
о
л
о
ту

х
и

н
о

-К
аз

ан
к
а 

 


